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Gdynia, dnia  28-08-2024 r

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawa zestawów narzędzi dla Szpitali Pomorskich Sp. z o.o.

Nr sprawy  - D25M/251/N/29-57rj/24

I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 Zadanie 30
Czy zamawiający wyrazi zgodę na tolerancję długości narzędzi na poziomie 0,5 cm ?
[bookmark: _Hlk175051592][bookmark: _Hlk175734900]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2 zadanie 30 poz.17 Czy zamawiający wyrazi zgodę na narzędzie długości 20 cm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3 zadanie 30 poz. 18 Czy zamawiający wyrazi zgodę na narzędzie o długości 27 cm ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 zadanie 30 poz. 20 Czy zamawiający wyrazi zgodę na Łyżka kostna Volkmann z plastikowym uchwytem, fig. 4, szer. 8,5 mm, dł. 27 cm ?
Odpowiedź Zamawiającego:. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5 zadanie 30 poz. 24 Czy zamawiający wyrazi zgodę na naczynie o poj. 1L i wymiarach 16(góra)x7(dół) ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6 zadanie 30  poz. 26 Czy zamawiający wyrazi zgodę na kontener kontener bezobsługowy, wanna ze stopu aluminium w wymiarach 510x240x160 mm. Pokrywa aluminiowa posiada miejsca na 2 tabliczki z nazwą oddziału i zestawu, pokrywa z dwoma filtrami wystarczającym na min.1000 cykli (w zestawie komplet filtrów wystarczających na minimum 5000 cykli sterylizacji) sterylizacji w kontenerze koszo-sito wykonane z jednego kawałka stali i mata silikonowa
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1:
1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 
d) włoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki, 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
[bookmark: _Hlk174966078]Pytanie 8 
Prosimy o dopuszczenie nieznacznych różnic w parametrach narzędzi niż wskazane w SWZ, 
charakterystyczne dla jednego konkretnego wykonawcy. 
Proponowane przez nas narzędzia i występujące różnice nie mają żadnego wpływu na: 
• funkcje, jakie mają spełniać; 
• kompatybilność z pozostałymi narzędziami innych producentów; 
• standardy jakościowe; 
Ustawa PZP umożliwia zaoferowanie rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż 
wskazane w Specyfikacji z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych.
Zadanie 10- Narzędzia chirurgiczne:
	2. 
	IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 180 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM

	8. 
	NOŻYCZKI DO LIGATURY ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 180 MM OSTRZA TĘPO TEPE UTWARDZONE Z TWARDĄ WKŁADKĄ ZŁOTE UCHA

	9. 
	MŁOTEK ORTOPEDYCZNY TYP HAJEK WAGA 140 G, ŚREDNICA GŁOWICY 27 MM DŁ. 215 MM.

	10. 
	PODWAŻKA-SKROBACZKA TYP FREER , DWUSTRONNA OSTRO/TĘPA DŁ. 180 MM LUB 190 MM.

	11. 
	SKROBACZKA TYP FREER-YASARGIL , DWUSTRONNA OSTRA DŁ. 190 MM.

	15. 
	SKROBACZKA TYP FREER-YASARGIL , DWUSTRONNA OSTRA DŁ. 190 MM.

	17. 
	PODWAŻKA-SKROBACZKA TYP FREER , DWUSTRONNA OSTRO/TĘPA DŁ. 180 MM LUB 190 MM.

	18. 
	MIKRO ODGRYZACZ TYP ORMEROD SZCZĘKI PROSTE 1X5 MM DŁ. 80 MM

	21. 
	HAK BRZUSZNY TYP BALFOUR Z REGULOWANYM POŁOŻENIEM ŁYŻKI ŚRODKOWEJ, WYSOKOŚĆ 200 MM SZEROKOŚĆ 270 MM ROZWARCIE 265 MM ŁYŻKA ŚRODKOWA WYMIARY 80X90 MM ŁYŻKI BOCZNE 89 MM GŁĘBOKOŚĆ,ŁYŻKI BOCZNE O BRANŻACH PERFOROWANYCH PRAWA STAŁA LEWA RUCHOMA



[bookmark: _Hlk175032711]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 Prosimy o dopuszczenie nieznacznych różnic w parametrach narzędzi niż wskazane w SWZ, 
charakterystyczne dla jednego konkretnego wykonawcy. 
Proponowane przez nas narzędzia i występujące różnice nie mają żadnego wpływu na: 
• funkcje, jakie mają spełniać; 
• kompatybilność z pozostałymi narzędziami innych producentów; 
• standardy jakościowe; 
Ustawa PZP umożliwia zaoferowanie rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż 
wskazane w Specyfikacji z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych. 

Zadanie 14 - Narzędzia ortopedyczne:
	3. 
	OSTEOTOM STILLE DELIKATNIE ZAKRZYWIONH SZER. 20 MM DŁ. 200 MM

	4. 
	DŁUTO ROWKOWE TYP STILLE , SZER. 20MM , DŁ.200MM

	5. 
	OSTEOTOM TYP LAMBOTTE , PROSTY , DŁ. 250MM , SZER.30MM

	6. 
	OSTEOTOM LAMBOTTE PROSTY SZER. 10 MM DŁ. 250 MM

	7. 
	DŹWIGNIA KOSTNA SZER. 4,5 MM DŁ. 140 MM

	8. 
	DŹWIGNIA KOSTNA SZER. 6,0 MM DŁ. 140 MM

	12. 
	RASPATOR LAMBOTTE SZER. 5,0 MM DŁ. 210 MM

	13. 
	SKROBACZKA KOSTNA TYP LAMBOTTE SZEROKOŚĆ OSTRZA 10 MM DŁ. 210 MM

	14. 
	SKROBACZKA KOSTNA TYP LAMBOTTE SZEROKOŚĆ OSTRZA 20 MM DŁ. 210 MM

	15. 
	RASPATOR LAMBOTTE SZER. 25,0 MM DŁ. 210 MM

	21. 
	PODWAŻKA KOSTNA SZER. ŁYŻKI 18 MM DŁ. 240 MM

	23. 
	DŹWIGNIA KOSTNA SZER. 22 MM DŁ. 280 MM

	24. 
	DŹWIGNIA KOSTNA SZER. 34 MM DŁ. 290 MM

	26. 
	IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 240 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM

	29. 
	HAK TYPU ISRAEL , 250 mm DŁUGOSCI LEKKO ZAGIĘTY CZTEROZĘBY TĘPY , GŁĘBOKOŚĆ 40mm, SZEROKOŚĆ 40 mm,


Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 Prosimy o dopuszczenie nieznacznych różnic w parametrach narzędzi niż wskazane w SWZ, 
charakterystyczne dla jednego konkretnego wykonawcy. 
Proponowane przez nas narzędzia i występujące różnice nie mają żadnego wpływu na: 
• funkcje, jakie mają spełniać; 
• kompatybilność z pozostałymi narzędziami innych producentów; 
• standardy jakościowe; 
Ustawa PZP umożliwia zaoferowanie rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż 
wskazane w Specyfikacji z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych. 

Zadanie 11 - Narzędzia na Oddział Chirurgii:
	1. 
	KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP KOCHER PROSTE DŁUGOŚĆ 140 MM LUB 160 MM KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI SKOK ZĄBKÓW 0,7 MM

	4. 
	IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 180 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM

	10. 
	PINCETA CHIRURGICZNA PROSTA TYP GILLIES KOŃCÓWKA ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 150 MM

	16. 
	MATA SILIKONOWA O WYM. 240X110 MM PERFOROWANA JEŻYK PASUJĄCA DO OFEROWANEGO KOSZA

	17. 
	KUBEK MIAROWY Z NÓŻKĄ Z PODZIAŁKĄ , POJEMNOŚĆ 0,25L



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11 Prosimy o dopuszczenie nieznacznych różnic w parametrach narzędzi niż wskazane w SWZ, 
charakterystyczne dla jednego konkretnego wykonawcy. 
Proponowane przez nas narzędzia i występujące różnice nie mają żadnego wpływu na: 
• funkcje, jakie mają spełniać; 
• kompatybilność z pozostałymi narzędziami innych producentów; 
• standardy jakościowe; 
Ustawa PZP umożliwia zaoferowanie rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż 
wskazane w Specyfikacji z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych. 


Zadanie 31- Narzędzia do laparoskopii
	5 
	imadło do igieł utwardz. typ Mayo-hegar, proste normalprofil/ standard, dł. 18 cm

	8 
	kleszczyki do otrzewnej typ Mikulicz odgięte końcówka robocza 1x2 ząbki długość 200 mm



	10 
	kleszczyki do opatrunków odgięte typ Maier dł. 260mm lub 270mm z zamkiem szerokość szczęki7mm skok ząbków 1,25mm

	11 
	kleszczyki naczyniowe typ Kocher-Ochsner zakrzywione skok ząbków 0,9 mm końcówka robocza1x2 ząbki długość 220 mm

	12 
	kleszcze do materiałów opatrunkowych typ Rampley proste szerokość oczka 12mm skok ząbków 1mm dł.250mm

	16 
	hak operacyjny typ Us-army długość 210 mm dwustronny wymiary łyżek 25X15/45X15-21X15/40X15

	20 
	kontener do sterylizacji pracujący w systemie otwartym (bezfiltrowy) z systememautomatycznego plombowania (nie wymagający stosowania plomb jednorazowego użytku)owym. 297x274x150mm lub 297x274x200mm, wanna aluminiowa powierzchniowo utwardzonawarstwą aluminiowo -polimerową z rączkami, pokrywa z wysokoudarowego tworzywa, z jedną labiryntową płytką bariery mikrobiologicznej nie wymagającymi wymiany dwie tabliczki do wygrawerowania nazwy zestawu, wyposażony w kosz z matą silikonową.



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie 12 Prosimy o dopuszczenie nieznacznych różnic w parametrach narzędzi niż wskazane w SWZ, 
charakterystyczne dla jednego konkretnego wykonawcy. 
Proponowane przez nas narzędzia i występujące różnice nie mają żadnego wpływu na: 
• funkcje, jakie mają spełniać; 
• kompatybilność z pozostałymi narzędziami innych producentów; 
• standardy jakościowe; 
Ustawa PZP umożliwia zaoferowanie rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż 
wskazane w Specyfikacji z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych. 

Zadanie 35- Narzędzia na Oddział Kardiochirurgii:
	2 
	HAK OPERACYJNY TYP US-ARMY DŁUGOŚĆ 210 MM DWUSTRONNY WYMIARY ŁYŻEK 25X15/45X15-21X15/40X15

	4 
	KANIULA SSĄCA TYP DE'BAKEY ŚR. 3 MM DŁ. 280 MM

	5 
	NACZYNIE LABORATORYJNE STALOWE POJEMNOŚĆ 1 LITR WYMIARY 15(SZEROKOŚĆ)X7,5(WYSOKOŚĆ) CM.

	6 
	NACZYNIE LABORATORYJNE STALOWE POJEMNOŚĆ 0,4 LITRA WYMIARY 11(SZEROKOŚĆ)X5,5(WYSOKOŚĆ) CM.

	10 
	PINCETA CHIRURGICZNA PROSTA TYP WAUGH KOŃCÓWKA ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 200 MM DELIKATNA

	14 
	PINCETA ATRAUMATYCZNA PROSTA DELIKATNA DŁUGOŚĆ 240 MM Z TWARDĄ WKŁADKĄ

	15 
	IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 200 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM

	17 
	IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 260 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM

	18 
	ZACISK OPATRUNKOWY DO PAPIERU DŁUGOŚĆ 105 MM ODGIĘTY 40 STOPNI ROZSTAW SZCZĘK 19,5 MM ŚREDNICA KOWADEŁKA 3,7 MM NACIĘCIA KRZYŻOWE 0,7 MM

	20 
	KLESZCZYKI PREPARACYJNE TYP OVERHOLT-GEISSENDOERFER ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 190 MM FIGURA 0

	21 
	KLESZCZYKI PREPARACYJNE DO PODWIĄZEK TYP BABY-ADSON ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 190 MM

	22 
	KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP SPENCER-WELLS ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 180 MM

	27 
	NOŻYCZKI PREPARACYJNE TYP MAYO PROSTE DŁUGOŚĆ 195 MM OSTRZA TĘPO TĘPE ZAOKRĄGLONE

	32 
	ATRAUMATYCZNE KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP DE'BAKEY ZAKRZYWIONE 55 MM DŁ 265 MM.

	33 
	KLESZCZYKI NACZYNIOWE Z UZĘBIENIEM ATRAUMATYCZNYM TYP DE BAKEY (MODYFIKOWANY MORRIS), DŁ.230MM , SZCZEKI UGIĘTE POD KĄTEM 70 STOPNI DŁ. SZCZEKI 93MM , CZEŚCI ROBOCZ. 70MM

	37 
	DZIURKACZ AORTALNY SZER. 4,5 MM DŁ. 150 MM

	39 
	NOŻYCZKI PREPARACYJNE PROSTE TYP NELSON-METZENBAUM DŁUGOŚĆ 250 MM LUB 260 MM OSTRZA TĘPO TEPE UTWARDZONE Z TWARDĄ WKŁADKĄ ZŁOTE UCHA

	40 
	POKRYWA KONTENERA PASUJĄCA DO WANNY, ROZMIAR 1/1 WYKONANA Z ALUMINIUM. UCHWYTY ZATRZASKOWE WYKONANE ZE STALI NIERDZEWNEJ. W POKRYWIE UMIESZCZONE DWA MIEJSCA DO MONTAŻU FILTRA JEDNORAZOWEGO. WEWNĄTRZ POKRYWY WKLEJONA SILIKONOWA USZCZELKA. WANNA KONTENERA O WYM. 580x280x260 MM, BEZSZWOWA WYKONANA Z JEDNEGO KAWAŁKA ALUMINIUM. WANNA BEZ RĄCZEK TRANSPORTOWYCH. RANT WANNY ZAOKRĄGLONY I WYGIĘTY W FORMIE KOŁNIERZA NA ZEWNĄTRZ W CELU ZAPEWNIENIA STERYLNOŚCI WANNY KONTENERA. PO OBU STRONACH WANNY NA ŚCIANKACH MIEJSCE NA PLASTIKOWE KLAMRY, DO OZNAKOWANIA KONTENERA WRAZ Z MIEJSCEM NA MOCOWANIE TABLICZEK IDENTYFIKACYJNYCH ORAZ ETYKIET ZE STERYLIZATORA. W KONTENERZE DWA KOSZE NA NARZĘDZIA.



[bookmark: _Hlk175548702]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13
Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie:
Zadanie 35- Narzędzia na Oddział Kardiochirurgii:
	43 
	ZACISK TYP BULLDOG MINI ZAKRZYWIONY DŁ ROBOCZA 14 MM DŁ. CAŁKOWITA 35 MM DO ŻYŁ CZY DO AORT


Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.


[bookmark: _Hlk175548262]Pytanie 14 Prosimy o dopuszczenie nieznacznych różnic w parametrach narzędzi niż wskazane w SWZ, 
charakterystyczne dla jednego konkretnego wykonawcy. 
Proponowane przez nas narzędzia i występujące różnice nie mają żadnego wpływu na: 
• funkcje, jakie mają spełniać; 
• kompatybilność z pozostałymi narzędziami innych producentów; 
• standardy jakościowe; 
Ustawa PZP umożliwia zaoferowanie rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż 
wskazane w Specyfikacji z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych. 

Zadanie 1- Narzędzia na Oddział Kardiochirurgii:
	2. 
	NACZYNIE LABORATORYJNE STALOWE POJEMNOŚĆ 0,16 LITRA WYMIARY 8 X (GÓRA) 5,4(DÓŁ)X 4 (WYSOKOŚĆ) CM.

	4. 
	KLESZCZYKI TYP COLLIN PROSTE DŁUGOŚĆ 170 MM OKIENKOWE ZŁĄCZE ŚRUBOWE SKOK ZĄBKÓW 0,9 MM

	11. 
	PINCETA CHIRURGICZNA PROSTA WZÓR STRASBURG KOŃCÓWKA ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 150 MM

	13. 
	PINCETA BAGNETOWA ANATOMICZNA TYP ADSON DŁUGOŚĆ 185 MM

	14. 
	KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP ROCHESTER-PEAN ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 220 MM SKOK ZĄBKÓW 0,9 MM

	15. 
	KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP ROCHESTER-PEAN PROSTE DŁUGOŚĆ 180 MM SKOK ZĄBKÓW 0,9 MM

	18. 
	KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP HALSTED PROSTE DŁUGOŚĆ 180 MM DELIKATNE SKOK ZĄBKÓW 0,7 MM

	19. 
	KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP HALSTED ODGIĘTE DŁUGOŚĆ 180 MM DELIKATNE SKOK ZĄBKÓW 0,7 MM

	21. 
	KLESZCZYKI JELITOWE TYP ALLIS DŁUGOŚĆ 150 MM PROSTE 5X6 ZĄBKÓW

	23. 
	KLESZCZYKI TKANKOWE TYP LAHEY PROSTE CZĘŚĆ ROBOCZA 2X2 ZĘBY DŁUGOŚĆ 150 MM

	24. 
	KLESZCZYKI NACZYNIOWE Z UZĘBIENIEM ATRAUMATYCZNYM TYP DE BAKE COOLEY ZAKRZYWIONE DŁ. SZCZĘKI 49 MM, DŁ. KRZYWIZNY 26 MM DŁ CAŁKOWITA 150 MM.

	25.
	KLESZCZYKI NACZYNIOWE Z UZĘBIENIEM ATRAUMATYCZNYM TYP COOLEY DŁ. 170 MM RAMIONA ODGIĘTE SZCZĘKI ODGIĘTE 30 STOPNI SKOK ZĄBKÓW POPRZECZNYCH 0,5 MM WZDŁUŻNYCH 1 MM

	26. 
	IMADŁO CHIRURGICZNE TYP HEGAR-MAYO Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 180 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,5 MM

	28. 
	IMADŁO CHIRURGICZNE TYP RYDER Z ZAPADKĄ DŁUGOŚĆ 180 MM CZĘŚĆ ROBOCZA Z TWARDĄ WKŁADKĄ SZCZĘKI ZĄBKOWANE KRZYŻOWO SKOK 0,4 MM

	29. 
	HACZYK OPERACYJNY DELIKATNY TRÓJZĘBNY OSTRY 5,0X7,0 MM DŁUGOŚĆ 170 MM

	30. 
	HACZYK OPERACYJNY DELIKATNY CZTEROZĘBNY OSTRY 5,0X9,5 MM DŁUGOŚĆ 170 MM

	31. 
	HAK OPERACYJNY TYP KOCHER JEDNOZĘBNY OSTRY DŁUGOŚĆ 220 MM

	33. 
	WZIERNIK NOSOWY TYP KILLIAN DŁ. 135 MM ZŁĄCZE ROZBIERALNE DŁUGOŚĆ TRĄBKI 90 MM SZEROKOŚĆ KOŃCA TRĄBKI 7 MM

	34. 
	HAK TKANKI MIĘKKIEJ TYP OBWEGESER 31X10 DŁ. 220 MM

	35. 
	HAK TKANKI MIĘKKIEJ TYP OBWEGESER 42X11 DŁ. 220 MM

	37. 
	ELEWATOR TYP FEERY-YASARGIL DWUSTRONNY OSTRO TĘPY DŁ. 190 MM.

	38. 
	DISEKTOR I RETRAKTOR MIGDAŁKOWY TYP HURD SZER.DISEKTORA 10 MM, SZER.RETRAKTORA 13 MM DŁ. 220 MM

	41 
	POKRYWA KONTENERA PASUJĄCA DO WANNY, ROZMIAR 1/1 WYKONANA Z ALUMINIUM. UCHWYTY ZATRZASKOWE WYKONANE ZE STALI NIERDZEWNEJ. W POKRYWIE UMIESZCZONE DWA MIEJSCA DO MONTAŻU FILTRA JEDNORAZOWEGO. WEWNĄTRZ POKRYWY WKLEJONA SILIKONOWA USZCZELKA. WANNA KONTENERA O WYM. 580x280x260 MM, BEZSZWOWA WYKONANA Z JEDNEGO KAWAŁKA ALUMINIUM. WANNA BEZ RĄCZEK TRANSPORTOWYCH. RANT WANNY ZAOKRĄGLONY I WYGIĘTY W FORMIE KOŁNIERZA NA ZEWNĄTRZ W CELU ZAPEWNIENIA STERYLNOŚCI WANNY KONTENERA. PO OBU STRONACH WANNY NA ŚCIANKACH MIEJSCE NA PLASTIKOWE KLAMRY, DO OZNAKOWANIA KONTENERA WRAZ Z MIEJSCEM NA MOCOWANIE TABLICZEK IDENTYFIKACYJNYCH ORAZ ETYKIET ZE STERYLIZATORA. W KONTENERZE DWA KOSZE NA NARZĘDZIA.


Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie 15 Pakiet 4, poz. 1: Czy Zamawijajacy wyraża zgodę na kleszcze nazwa własna Gross Maier, dł. 270 mm,
pozostałę parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 Pakiet 4, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki nazwa włąsna Metzenbaum, pozstałe
parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 Pakiet 4, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 180 mm, pzostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18 Pakiet 4, poz. 11: Czy Zamawijacy wyraża zgodę na pęsetę dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19 Pakiet 4, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę dł. 300 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20 Pakiet 4, poz. 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Crile Rankin, pozostałe
prametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21 Pakiet 4, poz 17: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 180 mm, pozostałe parametry bez
zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22Pakiet 4, poz. 22: Czy Zamawiący wyraża zgodę na kleszczyki dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23 Pakiet 4, poz. 24: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 250 mm, pozostałe parametry bez
zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24 Pakiet 4, poz. 28: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25 Pakiet 4, poz. 29: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26 Pakiet 4, poz. 34: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27 Pakiet 4, poz. 36: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 280 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28 Pakiet 4, poz. 38: Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł.200 mm, pozostałe paraemtry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29 Pakiet 4, poz. 39: Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł.200 mm, pozostałe paraemtry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30 Pakiet 4, poz. 42: Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł.270 mm, pozostałe paraemtry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31 Pakiet 4, poz. 45: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymiarach 25x15 mm i 21x15 mm oraz 40x15 mm i 45x15 mm dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmain.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32 Pakiet 4, poz. 46: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymiarach 49x38 mm i 63x49 mm, pozstałe
parametry bez zmian.
[bookmark: _Hlk175549164]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33 Pakiet 4, poz. 47: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymairach 65x85 mm, dł. 255 mm, pozostałe prametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34 Pakiet 4, poz. 48: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymiarach 155x50 mm dł. 260 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35 Pakiet 4, poz. 51: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz o wymiarach 540x250x100 mm, pozostałe
parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 36 Dotyczy zadania nr 2  Poz.1 – Czy zamawiający dopuści takie same kleszczyki tylko nazwa własna Gross Maier zamiast Gross?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37 Dotyczy zadania nr 2  Poz.3 – Czy Zamawiający dopuści takie samo naczynie tylko poj.0,14 litra i wymiar 80x40mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 38 Dotyczy zadania nr 2  Poz.7, 8, 17, 23 - Czy Zamawiający wrazi zgodę na tolerancję rozmiary w zakresie +/-5mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39 Dotyczy zadania nr 2  Poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści taki sam nóż do adenotomii tylko dł.21cm i szer.13,3mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 40 Dotyczy zadania nr 2  Poz.11 - Czy Zamawiający dopuści taki sam nóż do adenotomii tylko dł.21cm i szer.15,2mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41 Dotyczy zadania nr 2  Poz.13 – Prosimy o wyjaśnienie czy rama ma być lewa czy prawa?
[bookmark: _Hlk175741318]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga ramy otwartą stroną w prawo. 

Pytanie 42 Dotyczy zadania nr 2  Poz.14 – Czy Zamawiający dopuści szpatułkę rozmiar 22x60mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 43 Dotyczy zadania nr 2  Poz.15 -  Czy Zamawiający dopuści szpatułkę rozmiar 22x75mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44 Dotyczy zadania nr 2  Poz.16 – Czy Zamawiający dopuści taki sam disektor i retraktor tylko dł.22cm i szer. retraktora 12mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45 Dotyczy zadania nr 2  Poz.24 – Czy Zamawiający dopuści taki sam kosz tylko rozmiar 380x240x90mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

[bookmark: _Hlk175549066]Pytanie 46 Dotyczy zadania nr 3 Poz.1 – Czy zamawiający dopuści takie same kleszczyki tylko nazwa własna Gross Maier zamiast Gross?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47 Dotyczy zadania nr 3 Poz.3 – Czy Zamawiający dopuści takie samo naczynie tylko poj.0,14 litra i wymiar 80x40mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 48 Dotyczy zadania nr 3 Poz.7, 8, 17, 23, 24  - Czy Zamawiający wrazi zgodę na tolerancję rozmiary w zakresie +/-5mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 49 Dotyczy zadania nr 3 Poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści taki sam nóż do adenotomii tylko dł.21cm i szer.13,3mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 50 Dotyczy zadania nr 3 Poz.11 - Czy Zamawiający dopuści taki sam nóż do adenotomii tylko dł.21cm i szer.15,2mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 51 Dotyczy zadania nr 3 Poz.13 – Prosimy o wyjaśnienie czy rama ma być lewa czy prawa?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga ramy otwartą stroną w prawo.

Pytanie 52 Dotyczy zadania nr 3 Poz.16 – Czy Zamawiający dopuści taki sam disektor i retraktor tylko dł.22cm i szer. retraktora 12mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53 Dotyczy zadania nr 3 Poz.24 – Czy Zamawiający dopuści taki sam kosz tylko rozmiar 380x240x90mm?
Dotyczy zadania nr 5
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54 Dotyczy zadania nr 3 Poz. 2, 12, 16 – Czy Zamawiający wrazi zgodę na tolerancję rozmiary w zakresie +/-5mm?
Odpowiedź Zamawiającego:. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 55 Dotyczy zadania nr 3 Poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści dł. 165mm lub 175mm pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56 Dotyczy zadania nr 3 Poz.13 – Czy Zamawiający dopuści dł. 240mm i nazwa własna Foerster?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 57 Dotyczy zadania nr 3 Poz.17 – Cy Zamawiający dopuści tym Mayo Hegar rozmiar 200mm pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 58 Dotyczy zadania nr Poz.18 – Czy Zamawiający dopuści taki sam hak tylko wymiary 25x15/45x15mm-21x15/40x15mm i dł.210mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 59 Dotyczy zadania nr 3Poz.19 – Czy Zamawiający dopuści taki sam hak tylko wymiary 36x28/28x20mm-49x38/71x43mm?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 60 Dotyczy zadania nr 3Poz.20 - Czy Zamawiający dopuści taki sam kosz tylko rozmiar 380x240x90mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.



[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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